
Erzincan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,
öğrencilerin teorik bilgilerini pratiğe dökerek
mesleki becerilerini geliştirmelerini amaçlayan
önemli bir kurumdur. Okulun döner sermaye

işletmesi ise bu amaç doğrultusunda
öğrencilerin ürettiği ürünlerin satışa sunulduğu

ve böylece hem öğrencilerin gelişimine katkı
sağlayan hem de okulun ekonomisine destek

olan bir yapıdır.

Erzincan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Döner Sermaye İşletmesi



Erzincan MTAL olarak, istenilen özelliklerde
toplantı salonu tasarımı ve uygulamaları

konusunda uzman bir ekibimiz var.
Müşterilerinizin ihtiyaçlarını ve bütçelerini
göz önünde bulundurarak, onlara en uygun

toplantı salonunu tasarlıyoruz.



Uzun yıllara dayanan deneyimimiz ve
uzmanlığımız ile her projeyi en ince

ayrıntısına kadar düşünüyoruz.



Her projenin merkezine müşterilerimizi
koyuyor ve onların memnuniyetini en üst

seviyeye çıkarmak için çalışıyoruz.



Destek eğitim odalarının tasarımı ve
uygulamasında uzman bir ekibimiz var.
Müşterilerimizle yakın iş birliği içinde

çalışarak, her öğrencinin özel
gereksinimlerine uygun ve etkili bir öğrenme

ortamı oluşturuyoruz.



 Uzun yıllara dayanan deneyimimizle,
her projeyi en ince ayrıntısına kadar

düşünüyoruz.
Her öğrencinin özel gereksinimlerini göz

önünde bulundurarak, ona en uygun
ortamı tasarlıyoruz.



Lazer kesim teknolojisi sayesinde Atatürk
köşemizi, ismi ve çeşitli motifler hassas ve

kusursuz bir şekilde işlenebilmektedir. Bu da
ürünlere modern ve şık bir görünüm

kazandırmaktadır.



Lazer kesim teknolojisi sayesinde sporcu
silüetleri hassas ve kusursuz bir şekilde

işlenebilmektedir. Bu da ürünlere modern ve
şık bir görünüm kazandırmaktadır.

Dayanıklılık: MDF, ahşap gibi kaliteli
malzemelerden üretilen sporcu silüetleri,

uzun yıllar boyunca kullanılabilir.



Farklı spor dallarından sporcuları ve genel
sporcu figürlerini içeren geniş bir yelpazede

lazer kesim sporcu silüetleri
üretilebilmektedir.



Bu silüetler, spor salonunuza modern ve
dinamik bir hava katmanın yanı sıra,

sporseverlerin ilham almalarına ve
motivasyonlarını artırmalarına da yardımcı

olur.



Metal ve ahşap, birbirini tamamlayan ve her
zaman trend olan iki malzemedir. Bu ikilinin

uyumu, evlerinize hem sıcaklık hem de
modern bir hava katmanızı sağlar. Biz de

Erzincan MTAL olarak, bu iki malzemenin
en güzel özelliklerini bir araya getirerek,



Erzincan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
(MTAL), döner sermayesi kapsamında okul
dönemi üretimi yapmaktadır.  Öğrenciler,

öğretmenlerin rehberliğinde tasarım, kesim,
montaj ve boyama aşamalarını

gerçekleştirerek hem teknolojik gelişimleri
hem de üretimde aktif olarak katılıyor.



Ahşap, yüzyıllardır kullanılan ve her zaman
popülerliğini koruyan doğal bir malzemedir.

Evinize sıcaklık, samimiyet ve doğallık
katmak istiyorsanız, ahşap dekorasyon ve

sanat ürünleri tam size göre!

https://online.fliphtml5.com/cvzne/ysuf/index.html


Ahşap, her türlü dekorasyona uyum sağlayan
doğal ve şık bir görünüme sahiptir.



Ahşap tablolar, saatler, aynalar, raflar ve
dekoratif objelerle duvarlarınızı

hareketlendirebilirsiniz.



Özel günler için unutulmaz hediyeler
arayışındaysanız, ahşap hediyelik eşyalarımız

tam size göre.



Düşlediğiniz ahşap ürünü bizimle paylaşın,
size özel olarak tasarlayalım.



 Tüm ürünlerimiz özenle seçilmiş ahşaplar ve
mdden, deneyimli elemanlarımız tarafından

CNC ve el işçiliği ile üretilir.



Müşterilerimizin memnuniyeti bizim için
her zaman önceliklidir.

Ürünlerimizin kalitesinden emin
olabilirsiniz.



Üretimimizde doğal malzemeler ve boyalar  
kullanarak çevreye duyarlı bir üretim

yaparız.


